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Request 

Please can you advise me:  
 
1/ how many schools in Northern Ireland have their own defibrillator machine. 
 
2/ how many of these defibrillator machines are over ten years old.  

 
 

Response 
   
Thank you for your request for information relating to Defibrillator machines.  
 
I wish to confirm that the Department does not hold the information which you requested on 20 

August 2024, this information is held by the Education Authority who you can contact at 

infogov@eani.org.uk.  

 
If you are dissatisfied and wish to request a review of our decision or make a complaint about 

how your request has been handled, you should write to the Departmental Information Manager 

(DIM) at Freedom.info@education-ni.gov.uk. You should explain why you disagree with the 

response, being as clear and specific as possible. Your request for internal review should be 

submitted to us within 40 working days of receipt by you of this response.  Any such request 

received after this time will only be considered at the discretion of the DIM.   

 

If having exhausted the review process you are not content that your request or review has 

been dealt with correctly, you have a further right of appeal to the Information Commissioner’s 

Office 
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